广西壮族自治区柳州市
自然科学优秀论文评审委员会文件
柳科论文评字〔2018〕1号

关于征集2018年柳州市自然科学优秀论文的
通  知
各有关单位：

柳州市自然科学优秀论文奖是柳州市的市级成果奖项。论文获奖结果可作为论文作者考核、晋升、评定职称和评选突出成就科技人员的依据。根据柳政办函〔2002〕34号文和柳科协字〔2003〕24号文件精神，市自然科学优秀论文评审委员会办公室现面向全市各有关单位征集2018年柳州市自然科学优秀论文。具体事项通知如下：

一、征文范围

（一）自然科学各学科领域的论文；

（二）自然科学与社会科学交叉的学科领域论文；

（三）有关科技立法、政策评价等政策科学研究的论文；

（四）有关科技管理、经济管理等管理科学研究的论文。

二、报评论文的条件

（一）报评论文必须是在2016年1月1日至2017年12月31日期间发表的论文；

（二）报评的论文必须是在市级以上公开出版的刊物或在国外（境外）有影响的刊物发表；

（三）报评论文必须由刊发论文排序第一位的作者申报。并且该作者必须为在柳州工作的科技工作者，每位论文作者（指第一作者）限报一篇论文；
（四）上一年度报评、已经进入评审程序的论文原则上不能再报评；
（五）已获市级以上科技进步奖的项目，与其内容相同的论文原则上的不能再报评。

三、论文的申报程序

（一）各自然科学专业学会(协会)会员的论文向所属学会（协会）申报，由各专业学会统一向市评委会办公室申报；
（二）各企业、高校科协会员的论文向所属科协申报，由各企业、高校科协统一向市评委会办公室申报；
（三）没有加入科协组织的科技工作者可以向所在辖区园区科协（如有）、城区科协申报，由辖区基层科协统一向市评委会办公室申报；
（四）各受理单位负责审查论文资格，审核申报材料与实际是否相符并满足报评论文的条件。并将论文信息录入“柳州市自然科学优秀论文申报评审网上管理系统”（以下简称“网上管理系统”），递交材料完成申报。
四、论文作者申报需递交的材料

（一）填写《柳州市自然科学优秀论文申报表（论文作者）》，作者本人及推荐专家签字确认，1份；

（二）论文发表刊物的封面、目录和原文复印件各3份。英文论文需提交中文翻译，各3份；
（三）论文电子版文件*.doc(*.docx)和*.pdf各1份。*.pdf文件要求含论文封面、封底、目录及论文内容。英文论文*.word文件需将中文和英文内容合为一个文件，中文在前英文在后；
（四）新工艺、新技术、新材料、新设计方面的论文，已经产生效益的请附上有关部门提供的鉴定意见或产生效益的证明材料（3份，如有）；

（五）属咨询决策方面的论文已得到采纳或认可的，应附上有关部门采纳或评价的证明材料（3份，如有）；

（六）获奖证书或其它可以证明论文价值的材料（3份，如有）。

五、推荐单位需报送的材料
（一）完成信息录入后，网上管理系统生成的《柳州市自然科学优秀论文申报表（推荐单位）》，后附论文其它材料。3份。
论文材料按如下顺序装订：

1. 《柳州市自然科学优秀论文申报表（推荐单位）》；
2. 论文发表刊物的封面、目录和原文复印件。英文论文中文翻译在前英文正文在后；
3. 有关部门提供的鉴定意见或产生效益的证明材料（如有）；
4. 有关部门采纳或评价的证明材料（如有）；
5. 获奖证书或其它可以证明论文价值的材料（如有）。

（二）完成信息录入后，网上管理系统生成的《柳州市自然科学优秀论文申报汇总表》，后附本单位推荐论文的《柳州市自然科学优秀论文申报表（论文作者）》。1份。
六、论文申报时间、地点

即日起开始接受论文申报，各单位请于2018年3月1日至16日进行网上申报，3月23日前统一将纸质申报材料报送市论文评审会办公室，逾期不再受理。论文评审委员会办公室设在柳州市高新开发区高新二路7号柳州科技馆院内市科协二楼学会部。
七、相关事宜
1.网上管理系统可在http://skx.liuzhou.gov.cn/“市科协”首页“论文评审”链接进入。《柳州市自然科学优秀论文申报表（论文作者）》可在论文网上管理系统“通知公告”栏下载。
2.今年网上管理系统升级调整，新论文系统使用及论文资格审查员培训时间另行通知。
联系电话：2629066 科协学会部
联 系 人：巫 江、陈 丹
                   柳州市自然科学优秀论文评审委员会
2017年1月31日
PAGE
- 1 -